Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 334

Невского  района Санкт-Петербурга

«Образовательный комплекс «Невская перспектива»

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова д.23 литера А

Тел./факс 362-01-28

П Р И К А З

От 28.08.2025         №244

Об организации деятельности службы школьной медиации

На основании письма Министерства Образования и Науки Российской Федерации

руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих

государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от 18 ноября 2013 г. «О

направлении методических рекомендаций об организации служб школьной медиации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать работу специалистов школьной службы медиации в соответствии с

Положением о деятельности службы медиации утвержденным приказом от 21.06.2023

№322.

2. Утвердить состав службы школьной медиации:

руководитель службы: педагог-психолог Сиверцова У.А.,

заместитель директора по воспитательной работе Химич А.В,

заместитель директора по воспитательной работе  Солоницын К.Е.,

социальный педагог Белик М.И.,

педагог-психолог Беспалая Ю.В.

3. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы №334  Н.Н. Нагайченко

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 334